
Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

Příměstský Sherpa Tábor 2018

(13.5.2018 - )

strana 1 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

strana 2 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

 

 

 

Příměstské Sherpa Tábory 2018

 

"Dopřejte svým dětem zažít Vaše dětství :)"

 

Komorní rodinné, vesnické prostředí s komfortním zázemím nově zrekonstruované

sokolovny s kuchyňkou, wc, odpočinkovým prostorem, přístřeškem a ohništěm, hřišti a

dalším. 

K tomu les, louky, rybník, hřiště, dětské hřiště, venkovní tělocvična, přístřešek přímo v

lese a hlavně čistý vzduch, kojenecká pitná voda ze studánky atd. 

 

 

 

Přínášíme jako vždy něco unikátního. 

I příměstký tábor může mít rodinný přístup a komorní atmosféru. Stejně jako Juniorskiakademie s

Jolčou nebo moje tréninkové hodiny v zimě na svahu. 

 

 

Víme, že naše nabídka je jiná, a proto si zaslouží Vaši pozornost. 

Nabídka varianty VIP odvozu od vašeho bydliště nebo prodloužený družinový čas. 

Prvních 8 dětí má slevu, dalších 8 dětí ev. také :) 

Optimální kapacita každého turnusu je 8 dětí. 

Maximální kapacita každého turnusu je 16 dětí. 

 

KDE:

Obec Suchonice, sokolovna, hřiště, les a další. 

 

strana 3 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

KDY:

Var. A) 16.-20.7. 2018

Var. B) 23.-27.7. 2018

Var. C) 30.7.-3.8.2018

(po naplnění termínů, možno rozšířit o další)

 

Kdo: 

děti 6 - 15 let

 

ZÁZEMÍ:

Nově rekonstruovaná obecní sokolovna s kuchyňkou, wc, sportovním i relaxačním prostorem. 

Venkovní přístřešek pro různé aktivity, hřiště, blízký les s lesním příštřeškem, louky, ohniště... 

 

 

STRAVA a pitný režim:

Samozřejmostí. Domácí a zdravě zaměřená strava. Svačinky. A pokud Vaše dětí "umí pít" vodu,

máme skvělý pramen.

 

 

PROGRAM:

Když jste byli malí, chodili jste na třešně, hráli si v lese, stavěli domečky a bunkry. Hráli na

schovku, fotbal, vybíjenou. Kuličky.

Zvládli jste to bez "wifin" a mobilů.

Zkusíme vaše děti "naučit" ty normální a přirozené dovednosti v přirozeném prostředí venkova. 

Samozřejmostí bude i nějaké to setkání s živým tvorem němou tváří. Hry relaxace a kreativita. 

 

CO S SEBOU:

strana 4 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

Bude stačit oblečení do přírody, kšiltovku na hlavu a do batůžku kartičku pojištěnce, pláštěnku,

láhev na pití, mikču a případně váš oblíbený repelent či oblíbený opalovací krém. A pokud je to

nutné, tak mobil, který dáme v sokolovně na poličku a vyzvedneme si jej zase až při odjezdu :)

 

 

NA KOHO SE SPOLEHNOUT:

Vypadá to, že se děti zase setkají se svou oblíbenou instruktorkou Luckou a možná i dalšími

instruktory Sherpa Ski School. 

A samozřejmě se mnou a mojí ženou Jolčou a asi i malým Robertem :)

 

 

PROČ BY MĚLI VAŠE DĚTI JET PRÁVĚ S NÁMI? :

Pokud ještě nad touto otázkou vůbec uvažujete, napovím Vám: vesnice? čistý vzduch? les? domácí

zdravé jídlo?hrušky, jabka ze stromu? louka? studánka? rybník...atd.

 

 

JAK SE DOPRAVIT?:

Var. 1) Vlastní dovoz. (7:30 - 16:00)

Var. 2) Družinový režim prodloužené doby s využitím BUSu z autobusového nádraží.(6:35 - 17:40).

Vždy s instruktorem. 

Var. 3) VIP dovoz našim "skibusem" z a na místo bydliště. (8:00 - 16:30), info individuálně dle

lokality (např.  Přerov,  Velká Bystřice, apod .)

 

 

CENA:

Sleva pro prvních  16. z částky 4 400,-Kč.

var. 1) do 14.6.2018: 3400, - Kč.

 

strana 5 / 6



Sherpa ski school - Aktuálně - Příměstský Sherpa Tábor 2018

10.6.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Primestsky-Sherpa-Tabor-2018/?page=1

 

var. 2) + 280,- Kč / 10x Bus. 

var. 3)  4900,- Kč. (pro Olomouc), VW T5 9 míst. 

 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT?:

emailem: sherpaski@sherpaski.cz

 

Petr Wagner, Sherpa Tábory

604 681 100

 

Petr a Jolana Wagnerovi

Sherpaski.cz, Skicamp.cz, Chcibytinstruktor.cz, Propojme.se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 6 / 6

http://www.tcpdf.org

